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SNG-M 4 0.8

Garra de agujas "SNG-M" muy pequefiio

Datos de diseiio

X1

Datos técnicos

Atributo

NuUmero de agujas

Diametro de las agujas

Margen presidn (presion servicio)
Temperatura de trabajo

Poscién de montaje

Peso

Familia de productos

Pdngase en contacto con Schmalz

Numero de agujas: 4
Didmetro de las agujas: 0,8 mm
Carrera de la aguja Z(NA): 3 mm

Margen presion (presion servicio): 4,0 ... 6,0 bar

Atributo
B

G1

G4

H

L

W(E)

X1

Y1

Z(NA)

Valor

4

0,80 mm
4,0...6,0 bar
5..60°C
BEL

80¢g

SNG-M
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Valor
32,50 mm
M5-HE
M4-HE

25 mm
35mm
30°

20 mm
20 mm

3 mm
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Accesorios

BEF-PL 31x34x11.5 G1/4-1G SNG
N° de articulo.:10.01.29.00093

Usa construcci: Agarrador de la aguja
Longitud L: 31 mm

Anchura B: 34 mm

Altura H: 11,5 mm

Rosca G1: G1/4"-HE

STV-W M5-AG 6
N° de articulo.:10.08.02.00296

Margen presidn (presion servicio): bar
Longitud L: 20,8 mm

Altura H: 13 mm

Rosca G1: M5-MA

STV-GE M5-AG 6
N N° de articulo.:10.08.02.00201

Rosca G1: M5-MA

Didmetro tubo externo: 6 mm

parte normal material: Laton
Temperatura de trabajo: -20 ... 80 °C
Diametro exterior D: 9,9 mm

Longitud L: 18,8 mm
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VSL 6-4 PU MI-TR
N° de articulo.:10.07.09.00002

Didmetro exterior D: 6 mm

Diametro interior d: 4 mm

Longitud (max): 500 m

Material manguera: PU

Radio de curvatura min.: 35 mm

Margen presidn (presion servicio): -0,95 ... 10,00 bar

Temperatura de trabajo: -20 ... 90 °C

Piezas de repuesto

ERS SNG-M 4 0.8
N° de articulo.:10.01.29.00094

Usa construcci: Agarrador de la aguja
Tamaio: M

! ‘ Numero de agujas: 4

Didmetro de las agujas: 0,8 mm

Y: Pistdn de aguja montado / tornillo TORX
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